vel oratorio, etiam semipublico, confessionem peragere apud

quemvis Confessarium pro utroque sexu adprobatum. Antistita

neque de ea re inquirere potest, ne indirecte quidem ; Religio-

sseque nihil Antistitae suae referre tenentur.

15. Moniales omnes aut Religiosse, cum graviter segrotant,

licet mortis periculum absit, quemlibet Sacerdotem ad confes-

siones excipiendas adprobatum arcessere possunt, eique, per-

durante gravi infirmitate, quoties voluerint, confiteri.

16. Hoc Decretum servandum erit ab omnibus religiosis

mulierum famîliis, votorum cum sollemnium, tum simplicium,

ab Oblatis aliisque piis comraunitatibus, quse nullis votis

obstringuntur, etiamsi Instituta sint tantum diœcesana. Oblio-at

etiam communitates, quse in Prselati i-egularis jurisdictione

sunt; qui nisi fidelem observantiam hujus Decreti curet, Epi-

scopus seu Ordinarius illius loci id agat ipse tamquam Aposto-

licae Sedis Delegatus.

17. Hoc Decretum Regulis et Constitutionibus uniuscujusque

religiosse familise addendura erit, et publiée legendum lingua

vulgari in Capitulo omnium Religiosarum, semel in anno.

Itaque prserogatis Emis Patribus Cardinalibus sacrœ Congre-

gationis de Religiosis in plenario cœtu ad Vaticanum habito die

31 mensis Januarii anno 1913, Sanctissimus Dominus noster

Plus PP. X, referente infra scripto Secretario, hoc Decretum

in omnibus adprobare et confirmare dignatus est, et mandare ut

in lucem edatur, et ab omnibus ad quos spectat, in posterum

apprime servetur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali et

individua mentione dignis.
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Datum Romae, ex Secretaria sacrae Congregationis de Reli-

giosis, die 3 mensis februarii anno 1913.

Fr. J. C. Gard. Vives, Praef.

L. * S.

-J
Donatus, Archiep., Ephesinus, Secret.

Nous croyons utile, pour la commodité des communautés

religieuses, de donner ici la traduction française du dé-

cret (i), en l'accompagnant de quelques notes explicatives.

DÉCRET SUR LES CONFESSIONS DES MONIALES ET DES SŒURS (s),

La confession des moniales et des religieuses a été jusqu'ici,

suivant les cas et les circonstances, l'objet de lois nombreuses.

La Sacrée Congrégation des Religieux a jugé bon, après les

avoir en partie modifiées et logiquement coordonnées, de les

réunir en un seul décret, tel qu'il suit :

1° A chaque communauté de moniales et de religieuses, on

ne donnera,, en règle générale, qu'un seul confesseur ordinaire.

à moins que le nombre considérable des sœurs ou une autre